

Żegnamy wakacje – witamy nowy rok szkolny 2008/2009

Rozpoczął się kolejny rok szkolny, uroczystie powitano wszystkich nauczycieli i uczniów, a szczególnie pierwszaków: **Sebastian Urbańczyk, Julia Migacz, Paulina Ogerman, Justyna Adamczyk, Monika Kobierska, Nikola Wieczorek, Mateusz Paciok, Tomasz Grychnik, Roksana Jordan, Wiktoria Wyrzykowska, Natalia Krzyżok, Paulina Piecowska, Sara Jarocka, Daria Jarocka, Dominika Szolc, Oliwia Nicz, Bieniamin Bizoń, Radosław Szymiczek, Daniel Błaszczok, Remigiusz Jendrzejczyk, Wiktoria Manderla, Natalia Żymelka, Wojciech Szmelich, Patryk Niestrój, Denis Czech, Sara Wycisk, Wiktoria Lewandowska, Julia Wośkowiak.**

Przewodniczący samorządu szkolnego **Łukasz Jureczko** życzył wszystkim uczniom samych piątek i szóstek, a pierwszakom dużo uśmiechu i wiele radosnych chwil w szkole. W obecności nauczycieli, rodziców i uczniów najmłodszy uczniowie złożyli ślubowanie.

Dyrektor szkoły Aleksandra Hanc pasowała pierwszaków na uczniów naszej szkoły, a **wychowawczynie**

Felicja Urbanek

wręczyła pamiątkowe dyplomy. Szóstoklasiści zaś wręczyli młodszym kolegom plakietki z napisem „Jestem pierwszoklasistą”. Dodatkową atrakcją dla wszystkich uczniów był występ dzieci z klasy czwartej przygotowany przez Felicję Urbanek. Mali aktorzy w humorystyczny sposób nawiązali kontakt z pierwszoklasistami i w ten sposób rozwiali wątpliwości i strach przed szkołą. Na zakończenie wręczono dzieciom rogi obfitości i zrobiono pamiątkowe zdjęcie.

Dzień Weterana

Dnia 2.09.2008 uczniowie naszej szkoły wzięli udział w uroczystościach związanych z Dniem Weterana. Pod opieką **Alicji Myśliwiec** złożone zostały kwiaty pod pomnikiem żołnierzy z drugiej wojny światowej i Powstańców Śląskich. Dzieci spotkały się z kombatantami w Domu w

Kultury.

WYSTĘP KABARETU

20 września gościł w naszej szkole kabaret, w którym wystąpił sam Koziołek Matołek, dzieci brały udział w wielu konkursach i wszyscy świetnie się bawili.

Wizyta artysty malarza.

W naszej szkole gościliśmy Jerzego Omelczuka, niepełnosprawnego artystę malującego ustami. W ciągu 40 lat twórczej pracy namalował 2300 obrazów. Artysta na oczach młodzieży namalował obraz "Jesienny pejzaż", który podarował naszej szkole. Młodzież podziękowała artyście, aby "Każde wczoraj było snem o szczęściu, a każde jutro wizją nadziei.

Dzień Edukacji Narodowej.

"Szukam Nauczyciela Mistrza" to motto było inspiracją dla uczniów którzy przygotowali uroczystą akademię. Swoją obecnością zaszczytili nas: Burmistrz Miasta Pszowa Marek Havel, Dyrektor ZOPOiK Halina Balicka, przedstawiciel Kuratorium Oświaty Aleksandra Derska, przedstawiciele ZNP Maria Tkocz, Czesława Tosta, przedstawiciele Rady Rodziców, oraz emeryci - byli pracownicy naszej szkoły. Zespoły teatralne przygotowały scenki kabaretowe obrazujące różne humorystyczne sytuacje zdarzające się uczniom w szkole. Wystąpił też zespół wokalny. Z tej okazji wszystkim pracownikom szkoły dużo radości, samych przyjemnych chwil i zadowolenia z pełnionych obowiązków życzył burmistrz Marek Havel. Czynnym nauczycielom życzenia owocnej pracy i sukcesów życzyli emeryci Sp nr 3 w Pszowie.

IV Dyktando Jastrzębskie

18 października w Jastrzębiu Zdroju odbyło się IV Dyktando Jastrzębskie. Uczeń kl. VI Szkoły Podstawowej nr 3 w Pszowie **Jarosław Wcisło** zdobył tytuł **II Małego Wicemistrza**. Wrócił do

domu z wygranym rowerem. Organizatorami dyktanda był poseł na Sejm Krzysztof Gadowski, zaś imprezie patronowała Krystyna Bochenek - Wicemarszałek Senatu.

Parking szkolny

1 i 2 listopada uczniowie klasy VI **kwestując na parkingu szkolnym** zebrali **531,02 zł.** Zgodnie z sugestią Samorządu Uczniowskiego pieniądze zostaną przeznaczone na nowoczesny sprzęt dyskotekowy. Dziękujemy wszystkim darczyńcom

Halloween

3 listopada w naszej szkole zapanowała atmosfera zabawy za sprawą **dyskoteki z okazji Halloween**

. Uczniowie tańczyli i uczestniczyli w licznych konkursach. W „lobbing for apples” łowili pływające jabłka. W wyścigu czarownic ścigali się na miotłach. Rozpoznawano głosy odległych duchów, które sprawdzały moc swych tajemnych mocy zdmuchując płonące świece. Atmosfera była bardzo radosna, a na zakończenie wybrano najpiękniejsze lampiony z dyni.

90 Rocznicy Odzyskania Niepodległości Polski

Z okazji **90 Rocznicy Odzyskania Niepodległości Polski** w naszej szkole odbyła się **uroczys**

ta akademia szkolna

. Kółko teatralne pod kierunkiem

p. Alicji Myśliwiec i mgr Ireny

Kubik

przygotowało montaż poetycki „To jest Polska”, w którym uczniowie pokazali drogę Polski do wymarzonej wolności. Akademię uświetniło występ uczniów z kółka wokalnego pod kierunkiem

mgr Danuty Fojcik

. Dla młodzieży akademia była ciekawą lekcją patriotyzmu.

11 listopada

uczniowie naszej szkoły pod opieką

Dyrektor Szkoły Aleksandry Hanc

i

p. Alicji Myśliwiec

wzięli udział w

miejskich obchodach Święta Niepodległości

. Po mszy złożono kwiaty pod pomnikiem „Przyłączenie Śląska do Macierzy” Spotkano się także w Miejskim Ośrodku Kultury z władzami miasta, gdzie wysłuchano referatu

przygotowanego przez

p. Bolesława Mojżesza

..

Dzień Górnika

4 grudnia w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji Dnia Górnika ,na którą bardzo licznie przybyli rodzice. Dyrektor szkoły **mgr Aleksandra Hanc** złożyła wszystkim górnikom życzenia, a uczniowie zaprosili gości do wspólnej zabawy. Klasy I-III pod kierunkiem wychowawców przygotowały ciekawy program artystyczny. Zespół teatralny kl. IV-VI pod opieką *Alicji Myśliwiec*

wystąpił w humorystycznych scenkach obrazujących „Życie górników doma i na szychtach”. Teksty mówione gwarą przeplatane były piosenkami w wykonaniu zespołu instrumentalnego i

wokalnego pod kierunkiem

mgr Danuty Fojcik.

Na zakończenie akademii uczniowie obdarowali ojców i dziadków pięknymi aniołami, które będą ich strzec, aby bezpiecznie „Sjechali i wyjechali z gruby”

Mikołaj

Jak kaže tradycja 5 grudnia w szkole gościł Mikołaj, który obdarował wszystkich uczniów drobnymi upominkami i słodyczami. Towarzyszyły mu aniołki i diabluki. Wszyscy uczniowie zaśpiewali „ Mikołaju dziękujemy i za rok cię zaś proszemy”

Spotkanie z dziennikarzem????

W ramach spotkań z ciekawymi ludźmi uczniowie klasy szóstej mieli możliwość zapoznania się z pracą **dziennikarza prasowego** współpracującego z **redakcją Nowin Rybnickich** **Andrzejem Derwiszem**

zaproszonego przez wychowawcę. Zaproszony gość obszernie zrelacjonował na czym polega zbieranie i przygotowywanie informacji prasowych oraz ilustrowanie ich materiałem fotograficznym. Dzieci zadawały wiele interesujących pytań odkrywając arkana zawodu dziennikarza. Na zakończenie spotkania wykonano pamiątkowe zdjęcie. Może któreś z dzieci zapragnie wykonywać ten zawód w przyszłości...

Dzień Babci i Dziadka

21 i 22 stycznia to najpiękniejsze dni w roku – *Dzień Babci i Dziadka*. W tych dniach obdarzamy Ich szczególnymi dowodami miłości. Chcąc podziękować dziadkom za dobre serce, za cierpliwość, za opiekę, uczniowie klasy drugiej, pod kierunkiem wychowawczyni

mgr Gabrieli Hulbój,

zorganizowali w naszej szkole „Wielką uroczystość”. W programie były wiersze, piosenki, tańce, humorystyczne inscenizacje. Babcie i dziadkowie włączyli się do wspólnej zabawy i pląsów.

Mogli również podziwiać zdolności plastyczne swoich wnuków, oglądając „Album Babć i Dziadków”. Ze wzruszeniem i łzami radości w oczach rozpoznawali siebie w tym

albumie. Uczniowie obdarowali swoich dziadków własnoręcznie przygotowanymi upominkami, a rodzice służyli pomocą w przygotowaniu sali oraz poczęstunku. Była kawa, herbata, soki oraz pyszne ciasto. Dziadkowie byli ogromnie wdzięczni za przygotowane spotkanie, zaś uczniowie bardzo dziękują za ich przybycie i obiecują, że w przyszłym roku znowu przygotowują wspaniałą imprezę.

Wychowawczyni kl. II mgr Gabriela Hulbój

Akcja „ Zima”

Tegoroczna aura spletała nam figla. Śniegu nie było, ale dzięki Urzędowi Miasta Pszów w ramach akcji „Zima w mieście” wyjechaliśmy na ciekawe wycieczki. W poniedziałek 26 stycznia 2009 r. starsi uczniowie pod opieką dyr. *Aleksandry Hanc* oraz nauczycieli *p. Bogumiły Wała* i *p. Ireneusza Tkocz*

wyjechali na

basen do Gorzyc

. W ciągu dwóch godzin skorzystaliśmy z basenowych atrakcji. Dużym powodzeniem cieszyły się zjeżdżalnia, bicze wodne i jakuzzi. Po udanym pobycie na basenie poszliśmy do bufetu gdzie po godzinnym biesiadowaniu zadowoleni i zrelaksowani wróciliśmy do Pszowa. W środę 28 stycznia 2009 r. wyjechaliśmy na

wycieczkę do Wisły

pod opieką:

mgr Felicji Urbanek, mgr Renaty Matysiuk i mgr Anny Miguła.

Zaplanowaliśmy jazdę na sankach, ale niestety śniegu nie było. Zwiedzaliśmy więc Wisłę, mieliśmy okazję zobaczyć figurę Adama Małysza wykonaną z białej czekolady, a następnie udaliśmy się na spacer promenadą wzdłuż rzeki Wisły. Na szczęście na małej polance znaleźliśmy śnieg. Dzieci lepiły bałwana, rzucały się śnieżkami. Było wiele radości, bo śnieg na tej wycieczce był rarytasem.

Karnawał w „trójce”

W czwartek 12 lutego 2009 r. w naszej szkole odbył się **bal karnawałowy dla uczniów**. Na sali gimnastycznej udekorowanej w serduszka, baloniki i inne symbole oznaczające święto zakochanych – Walentynki, bawiły się maluchy. Stroje były pomysłowe, więc wszystkie dzieci otrzymały nagrody w postaci słodczy ufundowanych przez Radę Rodziców. W godzinach popołudniowych na

walentynkowej dyskotece

bawiły się klasy starsze. Zabawa przeplatana była ciekawymi konkursami pod kierunkiem *mgr Anny Migacz*

, które przygotował samorząd szkolny. Zdobywcy pierwszych miejsc zostali nagrodzeni łakociami ufundowanymi przez Radę Rodziców.

Zabawa karnawałowa

Dziecięcy balik rozpoczął karnawał w naszej szkole, bowiem w sobotę 14.02.09 r. **na zabawie karnawałowej**

bawili się rodzice i okoliczni mieszkańcy. Sądzimy, że pomysłowo i oryginalnie udekorowana sala w związku z Walentynkami dostarczyła uczestnikom wielu miłych wrażeń. Podziękowania należą się

mgr Annie Miguła i mgr Annie Migacz

, które zaprojektowały dekorację sali. Do tańca przygrywał zespół

Melo-Rytm

. Dużym powodzeniem cieszyła się loteria fantowa, ponieważ główną nagrodą był weekend rodzinny w Zakopanem. Na zabawie zlicytowano tort, wędliny. Atrakcją imprezy był walc kotylionowy. Zabawa trwała do białego rana. Dyrekcja składa podziękowanie wszystkim sponsorom: Firma Fire-System – Wnuk, Solarium Nicz, Biuro rachunkowe Małgorzata Jarocka, Firma Kasy Fiskalne Artu-Bill, Państwo Górniak, Piekarnia Maciuga, Sklep wędliniarski Tomaszny. Szczególne podziękowania za organizację „karnawału w trójce” należą się: p. Krzyżok, p. Szymiczek, p. Tulec, p. Reś, p. Gawlas, p. Moskwa oraz nauczycielom, personelowi szkoły i rodzicom zaangażowanym w przygotowania.

Mali mistrzowie ortografii

Z inicjatywy Szkoły Podstawowej nr 3 w Pszowie 27 lutego 2009 r. w naszej szkole odbył się **Miejski Konkurs Ortograficzny**

dla uczniów kształcenia zintegrowanego szkół podstawowych. Wzięło w nim udział 9 –ciu uczniów - najlepszych „mistrzów ortografii” pszowskich szkół. SP nr 1 reprezentowali:

Trzaskalik Emilia, Rotter Mariola, Kamiński Maciej.

SP nr 2

reprezentowali: Cuber Wiktoria, Kubica Aleksandra, Balawejder Mateusz.

SP nr 3

reprezentowali: Migacz Marta, Żyliński Piotr, Swoboda Mateusz.

Celem konkursu było sprawdzenie zdobytych umiejętności ortograficznych, które przekształcają się w nawyk poprawnego pisania już od najmłodszych lat. Pisanie dyktanda poprzedził występ uczniów z kółka teatralnego. Młodszy koledzy próbowali „załagodzić napięcie” poprzez odegranie humorystycznej scenki. Następnie mali mistrzowie ortografii zmagali się z trudnym dyktandem. Jego treść została ułożona przez metodyka nauczania zintegrowanego

mgr Danutę Maćkowską

i nawiązywała do zimowej aury.

Uczestnicy konkursu świetnie radzili sobie z licznymi ortograficznymi pułapkami. Popętniali tylko niewielkie pomyłki. Szczęście uśmiechnęło się do

SP nr 1.

Tytuł „Małego mistrza ortografii” zdobyła uczennica kl. III

SP nr 1

Emilia Trzaskalik

. Ona będzie reprezentować miasto Pszów na

III

Powiatowym Konkursie Ortograficznym

Organizatorzy konkursu i Dyrekcja SP nr 3 w Pszowie dziękują **Urzędowi Miasta Pszów** za zasponsorowanie bardzo ładnych nagród książkowych dla wszystkich „małych mistrzów ortografii” z Pszowa.

Organizatorzy: **Bożena Friedrich, Gabriela Hulbój, Felicja Urbanek.**

Próbny sprawdzian szóstoklasistów w SP3 w Pszowie.

Dnia 4 marca 2009 r. 30-stu uczniów naszej szkoły przystąpiło do próbnego sprawdzianu szóstoklasistów. Mimo stresu humor dopisywał. Młodzież pracowała od godziny 9:00 do 10:00. W poniedziałek 9 marca 2009

ogłosiliśmy wyniki. Średnia punktów wynosiła 26,7. Maksymalną ilość **40** punktów otrzymał **Łukasz Jureczko**

. Wysoką punktację 30 i więcej punktów otrzymało 10 uczniów. Trzymamy kciuki i mamy nadzieję, że 2 kwietnia będzie jeszcze lepiej. Jest już wdrożony program naprawczy mający na celu pomoc w uzyskaniu wyższej punktacji na sprawdzianie szóstoklasistów. Więc wszyscy mogą nadrobić brakującą wiedzę. Rodzice także zapoznali się z wynikami swoich pociech na zebraniu klasowym które odbyło się 11 marca 2009.

Wizyta przedstawiciela straży pożarnej.

Dnia 12 marca 2009 na godzinie wychowawczej odwiedził klasę szóstą prezes straży pożarnej **p. Piotr Kowol**

. Uczniowie zapoznali się z pracą strażaków i zadawali ciekawe pytania w sprawie zapobiegania pożarom. W tym roku Ochotnicza Straż Pożarna w Krzyżkowicach obchodzi 80-tą rocznicę powstania. Młodzież naszej szkoły uświetniła tę uroczystość ciekawymi występami artystycznymi.

DO UZUPEŁNIENIA:

31 marca Leśne ludki

10 - 23 maja Zielona szkoła

19 i 21 maj powiatowy festiwal piosenki angielskie

25 maja konkurs Europa nasz Wspólny dom

Dzień Matki

ROK SZKOLNY 2008/2009

Wpisany przez Administrator

wtorek, 25 stycznia 2011 16:50 - Poprawiony niedziela, 13 listopada 2011 18:51

30 maja Festyn

konkursy podsumowanie

19 czerwca zakończenie roku szkolnego.